
 

 1 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SPRÁVY ICT 
 

   1. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: 
 

   Mateřská škola Brno, Úvoz 57, příspěvková organizace 
Úvoz 57 
602 00 Brno 
IČ: 64328341 
zastoupena ředitelkou 
 
(dále jen zadavatel) 

 
1.2. Zhotovitel: 

 
Nidea s.r.o. 
Šmejkalova 136 
61600 Brno 
IČ: 27700496 
zastoupena jednatelem 
 

(dále jen zhotovitel) 

 
uzavírají tuto smlouvu o provádění správy ICT 

 
2. Popis stavu ICT k  

 
2.1.  Aktuální stav 

o V MŠ jsou v současné době provozovány notebooky a stolní počítače 
s operačním systémem Windows 10 a Windows 11. Tyto pracovní stanice 
jsou připojeny do sítě. 

o Na stanicích je ve většině případů nainstalován běžný kancelářský 
software. 

o Na všechen HW je možnost bezpečného vzdáleného přístupu. 
o Počítačová síť je realizována strukturovanou kabeláží a WIFI. 

 
 3.  Předmět smlouvy 
 

3.1. Provedení veškerých prací a služeb, kterých je třeba trvale nebo i dočasně 
k řádné správě ICT prostředí v MŠ. 

 
3.2.   Specifikace činností a časových parametrů : 

 
Kontroly : PC, NTB a tiskových zařízení – předcházení 

možným výpadkům, nedostupnosti zařízení, 
kontroly záloh 

Instalace : Aktualizace všech OS a podpůrných SW, nových 
SW. 



 

 2 

Podpora : Podpora uživatelů formou reakce na zprávy  
v mailové adrese  nebo 
telefonické podpoře na čísle +

Poradenství : Konzultace s vedením MŠ o nových aplikacích a 
nákupu HW, SW a spotřebního materiálu. 

Nákup : HW, SW a spotřebního materiálu 
Opravy HW : Zajištění záručních i pozáručních oprav 
Rozsah prací : Rozsah služeb je ohraničen 4 hodinami měsíčně 

 
3.3.  Zhotovitel prohlašuje, že je důkladně obeznámen s rozsahem a povahou díla a 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nároky na správu ICT 
prostředí MŠ a že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi dostatečnými 
ke kvalifikované správě ICT.  

 
4. Cena  
 

4.1.  Měsíční paušál: 
 

    Cena bez DPH  : 2000  Kč 
 
    slovy : dvatisíce korun českých 
     
    DPH   : 420 Kč 
 
    slovy : čtyřistadvacet korun českých 
 
    Cena včetně DPH : 2420 Kč     
    slovy : dvatisícečtyřistadvacet korun českých 
 

4.2.   Cena  je  vypořádána  paušální měsíční odměnou, která je stanovena  pro  
danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a inflace po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Možné vzniklé vícepráce 
jsou ohodnoceny 500 Kč bez DPH / 1 hodina. 

 
5. Termín plnění. 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění: 

 
    zahájení díla  : 1. 4. 2024 
 
    ukončení díla  : 1. 4. 2027 

6. Platební podmínky a fakturace 
 

6.1. Zhotovitel předloží objednateli fakturu za provedenou správu IT prostředí vždy 
za uplynulé čtvrtletí. 

 
         6.2.  Faktura bude mít splatnost čtrnáct dní.  



 

 3 

 
7.   Záruky, smluvní pokuty a ujednání 

 
7.1.  Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou dány ustanoveními obchodního 
  zákoníku. 

 
7.2.  Za obchodní podmínky zakázky se považují příslušné právní předpisy a  
   technické standardy vztahující se k předmětu zakázky. 

 
7.3. Uchazeč si je vědom, že při správě IT bude mít přístup k důvěrným  
    informacím. Z toho důvodu zajistí aby se jeho přičiněním a to z jakéhokoliv 
    důvodu tyto veškeré informace nestaly veřejnými a nevzniklo tak nebezpečí 
    jejich zneužití. 

 
8. Vyšší moc 

 
Za vyšší moc se považují okolnosti nezávislé na smluvních stranách, a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Pokud se splnění povinností dle této smlouvy 
stane nemožným v důsledku vyšší moci, povinná strana může požádat druhou  
stranu o přiměřenou úpravu smluvních povinností. Nedojde-li k dohodě, má 
povinná strana právo odstoupit od smlouvy ke dni oznámení takovéhoto 
odstoupení druhé smluvní strany. 

 
9. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy 

 
9.1.  Tuto smlouvu lze měnit pouze dobrovolným písemným ujednáním               

obou smluvních stran. 
 

9.2.  Důvodem odstoupení od smlouvy, ze strany objednatele, může být i    
   dodatečně zjištěný fakt, že některé údaje uvedené zhotovitelem v nabídce   

  nejsou pravdivé. 
 

9.3.  Objednatel si vyhrazuje právo výpovědi této smlouvy bez udání důvodu  
  s lhůtou šesti měsíců. 
 
9.4.   Odstoupení od této smlouvy je možné pouze dle ustanovení bodu č. 8., 9.1., 

9.2., 9.3. a při nedodržení ujednání dle bodu č. 7.3. 
 
 
10. Závěrečná ustanovení smlouvy. 

 
10.1.  Smluvní strany se zavazují zachovat důvěrnost všech informací včetně  

obchodních a technických skutečností získaných v souvislosti s touto 
smlouvou. Tyto informace a skutečnosti nezpřístupní třetím osobám bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí je k jinému účelu      
než je naplnění této smlouvy. 

 
10.2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně                           

a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 



 

 4 

10.3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 
 

10.4. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotoveních. 

 
 
 
 Ve Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

  


	SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SPRÁVY ICT
	3.2.   Specifikace činností a časových parametrů :
	Cena včetně DPH : 2420 Kč


